
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 126/2019 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 24 września 2019 roku 

 

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi  

obwodowych komisji wyborczych w Koninie  

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej  

i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej   

zarządzonych na dzień 13 października 2019 roku. 

 

Na podstawie art. 156 § 1 Ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 684 ze zm.) oraz § 6 ust. 1 Uchwały nr 87/2019 Państwowej Komisji 
Wyborczej z dnia 12 sierpnia 2019 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego 
wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do 
Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 roku, 
zarządzam co następuje: 

 
§ 1. 

W związku z wyborami do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządzonymi na dzień 13 października 2019 roku powołuję operatorów 

informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w Koninie.  

Obwodowa Komisja Wyborcza w Koninie  

Nr 1 –  Mirosław Rogowski, 

Nr 2 –  Piotr Dubonosow, 

Nr 3 –  Alicja Rogawska, 

Nr 4 –  Marta Natalia Wanjas, 

Nr 5 –  Agnieszka Gawlik, 

Nr 6 –  Arkadiusz Kantanista, 

Nr 7 –  Krzysztof Borowczyk, 

Nr 8 –  Alina Kraszewska, 

Nr 9 –  Emilia Szczepaniak, 

Nr 10 – Robert Goździk, 

Nr 11 – Elżbieta Pawłowska, 

Nr 12 – Adam Krysiak, 

Nr 13 – Mariola Lusarska, 

Nr 14 – Adam Kamiński, 

Nr 15 – Justyna Klejna, 

Nr 16 – Katarzyna Polowczyk, 

Nr 17 – Jakub Walczak, 

Nr 18 – Żaneta Karpińska, 

Nr 19 – Maciej Kierzek, 

Nr 20 – Łukasz Bodzianowski, 



2 

 

 

Nr 21 – Stanisław Poturała, 

Nr 22 – Jolanta Kościelska, 

Nr 23 – Grzegorz Szmyt, 

Nr 24 – Adam Mazgajczyk, 

Nr 25 – Robert Zawadziński, 

Nr 26 – Karol Miedziński, 

Nr 27 – Robert Zalewski, 

Nr 28 – Małgorzata Kapera, 

Nr 29 – Anna Zalewska, 

Nr 30 – Krzysztof Czapski, 

Nr 31 – Tomasz Piechalak, 

Nr 32 – Sławomir Olejniczak, 

Nr 33 – Monika Mijalska-Gusko, 

Nr 34 – Adrian Wojdak, 

Nr 35 – Andrzej Kasperowicz, 

Nr 36 – Mirosław Jeżyk, 

Nr 37 – Michał Łukomski, 

Nr 38 – Przemysław Kaczmarek, 

Nr 39 – Olga Krzos, 

Nr 40 – Agnieszka Kubiak, 

Nr 41 – Elżbieta Pachciarz, 

Nr 42 – Jacek Wasilewski, 

Nr 43 – Mariusz Żaczek, 

Nr 44 – Klaudiusz Łukasiewicz, 

Nr 45 – Tomasz Adamczak, 

Nr 46 – Dawid Górski, 

Nr 47 – Katarzyna Kowalczyk. 

 
§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Konina oraz koordynatorowi 
gminnemu do spraw informatyki - kierownikowi Miejskiego Zespołu Informatycznego 
w Koninie. 

§ 3. 

Jeden egzemplarz zarządzenia przekazuje się Okręgowej Komisji Wyborczej w Koninie.  

§ 4. 

 Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

     Prezydent Miasta Konina      

            Piotr Korytkowski 


